
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ - ГЛАВА 

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.04.2022     № 51      г. Цимлянск 

 

О назначении публичных слушаний по 

обсуждению отчета об исполнении 

бюджета Цимлянского городского 

поселения Цимлянского района за 

2021год 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Устава муниципального 

образования «Цимлянское городское поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Провести 12.05.2022 в 17 часов 10 минут в помещении 

муниципального бюджетного учреждения культуры ЦГДЦ «Комсомолец», 

расположенного по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Советская 

35/27, публичные слушания по вопросу обсуждения отчета об исполнении 

бюджета Цимлянского городского поселения Цимлянского района за 2021 

год (далее – отчет). 

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу 

Администрации Цимлянского городского поселения Разумовского П.И. 

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по 

вопросу отчета (далее – комиссия) согласно приложению к постановлению. 

4. Прием предложений и замечаний, а также подача заявок на 

выступление с кратким изложением своих предложений и замечаний по 

вопросу отчета на публичных слушаниях проводится до 06.05.2022 

включительно по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Азина, 32, 

Администрация Цимлянского городского поселения, кабинет № 14, в 

рабочие дни с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, перерыв с 12 часов            

00 минут до 13 часов 00 минут, контактный телефон 5-09-13.  

 5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Цимлянского района «Придонье» (ООО «Редакция 

газеты «Придонье»), проект отчета в информационном бюллетене 

Цимлянского городского поселения «Цимлянск официальный» и разместить 

его на официальном сайте Администрации Цимлянского городского 

поселения в сети Интернет. 



 6. Контроль за выполнением постановления возложить на 

заведующего отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского  

городского поселения Додонову Е.П. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов –  

Глава Цимлянского городского поселения             Е.П. Белянко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит отдел 

экономики и финансов Администрации 

Цимлянского городского поселения 



Приложение к постановлению 

Собрания депутатов Цимлянского 

городского поселения от 19.04.2022 

№ 51 

 

СОСТАВ 

для организации и проведения публичных слушаний по 

вопросу отчета об исполнении бюджета Цимлянского городского поселения 

Цимлянского района за 2021 год 

 

Разумовский Павел 

Иванович 

- Глава Администрации Цимлянского                                 

городского поселения; 

Канышев Александр 

Александрович 
- заместитель Главы Администрации 

Цимлянского городского поселения по 

городскому хозяйству; 

Губанова 

Светлана Александровна 

- исполняющий обязанности заведующего 

отделом экономики и финансов 

Администрации Цимлянского городского 

поселения; 

Иванова 

Ольга Сергеевна 

- заведующий сектором правовой, кадровой и 

организационной работы (юрист) 

Администрации Цимлянского городского 

поселения; 

Аббасов Алышан 

Джумшуд Оглы 
- депутат Собрания депутатов Цимлянского 

городского поселения, председатель 

постоянной комиссии по бюджету, налогам и 

собственности; 

Щегольков Никита 

Александрович 

- заведующий сектором архитектуры, 

градостроительства и муниципального 

хозяйства Администрации Цимлянского 

городского поселения; 

Цыхлер 

Ялла Алексеевна 

- заведующий сектором имущественных 

отношений и работы с землей Администрации 

Цимлянского городского поселения 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов –  

Глава Цимлянского городского поселения             Е.П. Белянко 

 

 

 

 

 


